
Circonférence du buste

Circonférence de la taille

Circonférence des hanches

Longueur totale du bras, du milieu de l’épaule
jusqu’au poignet

S’adosser contre le mur, bien droit,
partir de l’aine jusqu’au sol

Taille totale, du sol jusqu’au sommet de la tête

Taille
INTER

XS

S

M

L

XL

XXL

46

48

50

52

54

56

161/164

165/168

169/172

173/176

177/180

181/184

90/94

94/98

98/102

102/106

106/110

110/114

80/84

84/88

88/92

92/96

96/100

100/104

91/95

95/99

99/103

103/107

107/111

111/115

77/78

79/80

81/82

83/84

85/86

87/88

56/57

58/59

60/61

62/63

64/65

65/66

Taille
EU STATURE

cm
POITRINE

cm
TAILLE

cm
HANCHES

cm
ENTREJAMBE

cm
BRAS

cm


